CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

£ CCCBVR

Campeonato de Inverno aos Sabados CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Clas. Passaro
19 Segredo
29 Monster
39 Rei da Roda
40 Magnifico
59 Rolex
62 Ferinha

79 Danger

89 Caloi-10

99 Radar

100 LaCasade
Papel

Proprietario
Jose Carlos Vaz
Guto
Gilmar
Julio Cesar
Jarbas / Keliton
Antonio Luiz
Leony
China / Matheus

Paulo C Minotti
Junior

Sander

03/10/2020

Origem
Vassouras
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Barra do Pirai

Classificacao

0

Cantos

203

135

130

116

105

79

61

55

52

43

Pontos

15

14

13

12

11

10

16/12/2025 09:32

1/1



