

**CCCBVR****CLUBE DOS CRIADORES DE CURÍOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA****Campeonato de Inverno aos Sábados CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :  
03/10/2020**

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Segredo	Jose Carlos Vaz	Vassouras	0	203	15
2º	Monster	Guto	Volta Redonda	0	135	14
3º	Rei da Roda	Gilmar	Volta Redonda	0	130	13
4º	Magnifico	Julio Cesar	Volta Redonda	0	116	12
5º	Rolex	Jarbas / Keliton	Volta Redonda	0	105	11
6º	Ferinha	Antônio Luiz	Volta Redonda	0	79	10
7º	Danger	Leony	Volta Redonda	0	61	9
8º	Caloi-10	China / Matheus	Volta Redonda	0	55	8
9º	Radar	Paulo C Minotti Junior	Volta Redonda	0	52	7
10º	La Casa de Papel	Sander	Barra do Pirai	0	43	6